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Jl HSK DIN69893 -A+C

C 2o T Esdn (. o o]

BB3400-H40A HSK-40A M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-H50A HSK-50A M3-M12 BB3410-CER16 70 43 20
BB3400-H63A HSK-63A M3-M12 BB3410-CER16 64 43 20
BB3400-H100A HSK-100A M3-M12 BB3410-CER16 70 43 20
BB3600-H40A HSK-40A M6-M20 BB3610-CER25 90 60 32
BB3600-H50A HSK-50A M6-M20 BB3610-CER25 97 60 32
BB3600-H63A HSK-63A M6-M20 BB3610-CER25 97 60 32
BB3600-H100A HSK-100A M6-M20 BB3610-CER25 91 60 32
BB3800-H100A HSK-100A M14-M33 BB3810-CER40 115 87 50

[l HSK DIN 69893 —E |,
WK BMRFER/NINER, EEERKSHEEMMMS, tEINBB3400-H40AMMS.
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BB3400-H40E HSK-40E M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-H50E HSK-50E M3-M12 BB3410-CER16 70 43 20
BB3400-H63E HSK-63E M3-M12 BB3410-CER16 64 43 20
BB3600-H40E HSK-40E M6-M20 BB3610-CER25 90 60 32
BB3600-H50E HSK-50E M6-M20 BB3610-CER25 97 60 32
BB3600-H63E HSK-63E M6-M20 BB3610-CER25 97 60 32
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BB3400-40A M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-50A 50 M3-M12 BB3410-CER16 53 43 20
BB3600-40A 40 M6-M20 BB3610-CER25 90 60 32
BB3600-50A 50 M6-M20 BB3610-CER25 74 60 32
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BB3400-40B M25 M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-50B M25 50 M3-M12 BB3410-CER16 53 43 20
BB3600-40B M25 40 M6-M20 BB3610-CER25 90 60 32
BB3600-50B M25 50 M6-M20 BB3610-CER25 74 60 32
BB3800-50B 50 M14-M33 BB3810-CER40 115 87 50

Il MAS 403 BT

Lo | g [ommeem || 0 [ Lfefd)

BB3400-40BT M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-50BT 50 M3-M12 BB3410-CER16 72 43 20
BB3600-40BT 40 M6-M20 BB3610-CER25 82 60 32
BB3600-50BT 50 M6-M20 BB3610-CER25 93 60 32
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BB3400-40BT-B M25 M3-M12 BB3410-CER16

BB3400-50BT-B M25 50 M3-M12 BB3410-CER16 72 43 20
BB3600-40BT-B M25 40 M6-M20 BB3610-CER25 82 60 32
BB3600-50BT-B M25 50 M6-M20 BB3610-CER25 93 60 32
BB3800-50BT-B 50 M14-M33 BB3810-CER40 124 87 50
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BB3400-VDI40 40 M3-M12 BB3410-CER16 46 43 20
BB3600-VDI30 30 M6-M20 BB3610-CER25 67 60 32
BB3600-VDI40 40 M6-M20 BB3610-CER25 67 60 32
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~HHEIITAER, PIIASRAMNZSEFEEAOMIRIE IR ZERE,

“IGF L BEEARE TMEMEMEIEE iR, NMESBIRAETERE, - ETEMA
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DIN228B HEKEEF IIMPME AT HMBH L XE, TERTHEINKRMSHIBAIIR,
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BC2400/2 2 M3-M12 19/..

BC2400/3 3 19 38 46 M3-M12 19/.. 9 9
BC2600/3 3 31 55 69 M6-M20 31/.. 15 15
BC2600/4 4 31 55 70 M6-M20 31/.. 15 15
BC2800/4 4 48 79 108 M14-M33 48/.. 24 24
BC2800/5 5 48 79 103 M14-M33 48/.. 24 24
BC2900/5 5 60 98 116 M22-M48 60/.. 26 26

[l MAS 403 BTJ)47 [N
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BC2400/30BT M3-M12 19/..

BC2400/40BT 40 19 38 68 M3-M12 19/.. 9 9
BC2400/50BT 50 19 38 80 M3-M12 19/.. ¢ ©
BC2600/30BT 30 31 55 96 M6-M20 31/.. 15 15
BC2600/40BT 40 31 55 93 M6-M20 31/.. 15 15
BC2600/50BT 50 31 55 102 M6-M20 31/.. 15 15
BC2800/40BT 40 48 79 138 M14-M33 48/.. 24 24
BC2800/50BT 50 48 79 133 M14-M33 48/.. 24 24
BC2900/40BT 40 60 98 157 M22-M48 60/.. 26 26
BC2900/50BT 50 60 98 147 M22-M48 60/.. 26 26
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BC2400/30A
BC2400/40A
BC2400/50A
BC2600/30A
BC2600/40A
BC2600/50A
BC2800/40A
BC2800/50A
BC2900/40A
BC2900/45A
BC2900/50A

SN 7HN R IR ENE= S

BC2400/ VDI 20
BC2400/ VDI 25
BC2400/ VDI 30
BC2400/ VDI 40
BC2600/ VDI 20
BC2600/ VDI 25
BC2600/ VDI 30
BC2600/ VDI 40
BC2800/ VDI 40
BC2800/ VDI 50

40
50
30
40
50
40
50
40
45
50

25
30
40
20
25
30
40
40
50

19
19
31
31
31
48
48
60
60
60

1%
19
19
31
31
31
31
48
48

38
38
55
55
55
79
79
98
98
98

38
38
38
55
55
55
55
79
79
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62
101
100
83
138
133
154
144
147
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55
77
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77
77

110
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BC2400/D20

BC2400/D25 25
BC2400/D32 32
BC2400/D40 40
BC2600/D20* 20
BC2600/D25 25
BC2600/D32 32
BC2600/D40 40
BC2800/D32 32
BC2800/D40 40

* Non a norma DIN 1835 B+E

* Not as Standard DIN 1835 B+E

* Nicht nach DIN 1835 B+E

* Non a norme DIN 1835 B+E

* No como estandar DIN 1835 B + E

L7197 38

19
19
19
31
31
31
31
48
48

38
38
38
55
55
55
55
79
79

41
41
41
63
63
63
63
109
98

56
61
72
75
56
61
72
61
72

H

M3-M12
M3-M12
M3-M12
M3-M12
M6-M20
M6-M20
M6-M20
M6-M20
M14-M33
M14-M33

19/..
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19/..
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48/..
48/..
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BC4400/D25 M3-M12

BC4400/D25S 25 19 41 40,5 M3-M12 19/.. 0 12

BC4600/D25 25 31 60 68 M6-M20 31/.. 10 10

BC4600/D25S 205 31 60 62 M6-M20 31/.. 0 16

BC4800/D40 40 48 86 99 M14-M33 48/.. 17,8 17,5
BC4800/D40S 40 48 86 87,5 M14-M33 48/.. 0 30
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F
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BC6400/D25 M3-M12 19/..

BC6400/D25S 25 19 39 54,5 M3-M12 19/.. 0 12

BC6600/D25 25 31 53 98 M6-M20 31/.. 10 10

BC6600/D25S 25 31 53 88 M6-M20 31/.. 0 20

BC6800/D40 40 48 86 149 M14-M33 48/.. 17,5 17,5
BC6900/D40 40 60 113 182 M22-M48 60/.. 22,5 22,5

I DING69871-A 1SO MORSE#EEA

HEATIMEF R NBENLBERRE, EEZEATMIFOMARENIIR. HSSHAREME,
SEEMLAERY . R ED ( BIRE ML KELER ) o
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e
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oiflfesseg

e w0 [ Lanen [k | was | aes

BC6400/40A M25 M3-M12 19/..

BC6400/40AS M25 40 19 39 89.5 M3-M12 19/.. 0 i
BC6400/45A M25 45 19 39 97 M3-M12 19/.. 7.5 7.5
BC6400/45AS M25 45 19 39 89.5 M3-M12 19/.. 0 15
BC6400/50A M25 50 19 39 97 M3-M12 19/.. 745 748
BC6400/50AS M25 50 19 39 89.5 M3-M12 19/.. 0 15
BC6600/40A M25 40 31 53 133 M6-M20 31/.. 10 10
BC6600/40AS M25 40 31 53 123 M6-M20 31/.. 0 20
BC6600/45A M25 45 31 53 133 M6-M20 31/.. 10 10
BC6600/45AS M25 45 31 53 123 M6-M20 31/.. 0 20
BC6600/50A M25 50 31 53 133 M6-M20 31/.. 10 10
BC6600/50AS M25 50 31 53 123 M6-M20 31/.. 0 20
BC6800/50A M40 50 48 86 184 M14-M33 48/.. 17,5 17,5
BC6900/50A M40 50 60 113 217 M22-M48 60/.. 22,5 22,5

=54



Il DIN 69871-AD+B ISO MORSEEE i

HMEAMIMEFRNBEN LSRR, TEZEATMIFOMATRENR, HSSHARBEMRE,
REM AR BRS A ( BinE MNQLKEER ) .

ol 8
T
E2E
| as ool lanan
BC6400/40BT M25 M3-M12 19/..
BC6400/40BTS M25 40 19 39 81.5 M3-M12 19/.. 0 15
BC6400/50BT M25 50 19 39 101 M3-M12 19/.. 7.5 7.5
BC6400/50BTS M25 50 19 39 93.5 M3-M12 19/.. 0 15
BC6600/40BT M25 40 31 58] 125 M6-M20 31/.. 10 10
BC6600/40BTS M25 40 31 53 115 M6-M20 31/.. 0 20
BC6600/50BT M25 50 31 58] 137 M6-M20 31/.. 10 10
BC6600/50BTS M25 50 31 53 127 M6-M20 31/.. 0 20
BC6800/50BT M40 50 48 86 188 M14-M33 48/.. 17,5 17,5
BC6900/50BT M40 50 60 113 221 M22-M48 60/.. 22,5 22,5
I BRI FR

AFHRORA (FRERLERIER) .

I

w “ DIN 69871-A | DIN2080 | MAS-BT

. d | L | d L] d L]
25 35

BA806.25.40A

BA806.25.50A 50 25 35

BA806.40.50A 50 40 35

BA806.25.40 40 25 17

BA806.25.50 50 25 15

BA806.40.50 50 40 15

BA806.25.40BT 40 25 27
BA806.25.50BT 50 25 39
BA806.40.50BT 50 40 39
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BB1080R I 4K KE, AEtmEiME, BAMMEBEE (ISOEE )
BB108ORI£ZIKE - mIhl, ERATFTFESENMRF ZENEIENIKR,

[l DIN 228-B MORSE# & 3 {i% I
HMEAARENLBRE, TERATURERK,

N I N I A TN O

BB1280/1 1 M2-M10 13/..

BB1280/2 2 13 23 37 M2-M10 13/..
BB1480/2 2 19 33 45 M3-M12 19/..
BB1480/3 3 19 33 45 M3-M12 19/..
BB1680/2 2 31 50 61 M6-M20 31/..
BB1680/3 3 31 50 61 M6-M20 31/..
BB1680/4 4 31 50 61 M6-M20 31/..
BB1880/4 4 48 72 92 M14-M33 48/..




I DIN 1835 B+E B E
HE AR HELTELABEN LR TERATEENMHINF I RNEIEIKR,

CITEEIME]
oyB ey

BB1480/D20 M3-M12 19/..

BB1480/D25 25 19 33 40 M3-M12 19/..
BB1480/D32 32 1) 33 40 M3-M12 19/..
BB1480/D40 40 19 33 40 M3-M12 19/..
BB1680/D20 20 31 50 63 M6-M20 31/..
BB1680/D25 25 31 50 63 M6-M20 31/..
BB1680/D32 32 31 50 63 M6-M20 31/..
BB1680/D40 40 31 50 63 M6-M20 31/..
BB1880/D40 40 48 72 87 M14-M33 48/..

[l DIN 228-A MORSE i [ 3 {i% I
HMEAAHRENLERE, FEZRATHRRERK,

)

I N TR T

BB1280/B10 B10 M2-M10 13/..

BB1280/B12 B12 13 23 54 M2-M10 13/..
BB1480/B12 B12 19 33 59 M3-M12 19/..
BB1480/B16 B16 19 33 65 M3-M12 19/..
BB1480/B18 B18 19 33 72 M3-M12 19/..
BB1680/B12 B12 31 50 74,5 M6-M20 31/..
BB1680/B16 B16 31 50 80 M6-M20 31/..
BB1680/B18 B18 31 50 88 M6-M20 31/..

;&4



Il DIN 69871-A

HMEAATHESTALANBENLIKRR, TERTHFENMITESHEIENIK.
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BB1480/30A M3-M12 19/..

BB1480/40A 40 19 33 59 M3-M12 19/..
BB1480/50A 50 19 33 78 M3-M12 19/..
BB1680/30A 30 31 50 80 M6-M20 31/..
BB1680/40A 40 31 50 86 M6-M20 31/..
BB1680/50A 50 31 50 98 M6-M20 31/..
BB1880/40A 40 48 72 122 M14-M33 48/..
BB1880/50A 50 48 72 122 M14-M33 48/..

[l MAS 403 BT i & {7 I
HMEAATHESFALABRENLERE FERTRET RSB HEENRK,

S SN N N T N N =
BB1480/30BT M3-M12 19/..
BB1480/40BT 40 19 33 67 M3-M12 19/..
BB1480/50BT 50 19 33 78 M3-M12 19/..
BB1680/30BT 30 31 50 85 M6-M20 31/..
BB1680/40BT 40 31 50 90 M6-M20 31/..
BB1680/50BT 50 31 50 101 M6-M20 31/..
BB1880/40BT 40 48 72 117 M14-M33 48/..
BB1880/50BT 50 48 72 125 M14-M33 48/..
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NHIERIP

BA13/0= M2-M10
BA19/1= M3-M12
BC31/2= M6-M20

midEfRIP

BA13/0= M2-M10
BA19/1= M3-M12
BC31/2= M6-M20
BD48/3= M14-M33 BD48/3= M14-M33
BF60/4= M22-M48 BF60/4= M22-M48

HTERERPHETERF[AT - LEHEMMERRE RIS,
HMERARFORY, IHEBRENOTRATERNE®,
EEREITEENK, HASREE, NMBLLBAHRTE,
BIMWLBERFMFEAERERTMINGE, TRUETESETHEKRND,

i Vi 1

. #7INm

M2 0,6 0,6

M3 1 1

M3,5 15-2 15-2

M4 1,8-3 1,8-3

M5 3,5-5,5 3,5-5,5

M6-M7 55-9 55-9 55-9

M8—M9 14-18 14-18 14-18

M10-M11 21-25 21-25 21-25

M12 21-25 33-39 33-39 33-39

M14 45-50 45-50 45-50

M16 45-50 5057 45-50

M18 80-87 8087

M20 90100 90100 90100
M22 100-110 100110 100110
M24 100110 140 - 150 140 - 150
M27 150 — 160 150 — 160
M30 240 - 250 240 - 250
M33 260 - 270 260 - 270
M36 260 - 270 350 - 400
M39 260 - 270 380 - 430
Ma2 500 - 550
M45 550 - 600
Ma8 630 - 680
M52

ITHREITHRKREESESIXEHOFEHE, FHRNEBERHVKEERE, T
ETITBERMEA Y, KEEFHHHMFIHE 2 600-800N/mm?®, KR EE

W40 HRCIL k.,
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Bl BA13/0=M2 -M10

BA13/0 DINE & BA13/0 ISOiF &
ﬂ —_
BA13/0 228* M2 2,8 2,1 371 BA13/0 2528 M2,5 2,8 2,24
BA13/0 335* M3 &, 2,7 371 BA13/0 3315 M3 8,15 2,5
BA13/0 354 M3,5 4 3 371 BA13/0 0042 M4 3,15 2,5
BA13/0 445* M4 4,5 3,4 371 BA13/0 0044 M4 4 3,15
BA13/0 56 M5 6 4,9 371 BA13/0 55 M5 5 4
BA13/0 645 M6 4.5 3,4 376 BA13/0 663 M6 6,3 5)
BA13/0 66* M6 6 4.9 371 BA13/0 863 M8 6,3 5
BA13/0 86* M8 6 4.9 376
BA13/0107* M10 7 5,5 376 i Rt Lo s
-

Jl BA19/1= M3-M12
BA19/1 DIN#F# BA19/1 ISO#R
- #m
B e L

BA19/1 228 BA19/1 4036 358 2,79
BA19/1 0022 M2.5 28 21 371 BA19/1 4039 5/32" 4,06 3,18
BA19/1 335* M3 35 27 371 BA19/1 4041 #8 4,27 3,33
BA19/1 354 M3.5 4 3 371 BA19/1 4047 316" 4,88 3,78
BA19/1 445* M4 45 34 371 BA19/1 4048 #10 4,93 386
BA19/1 456 M4.5 6 49 371 BA19/1 4054 #12 559 4,19
BA19/156* M5 6 49 371 BA19/1 4063 1/4" 6,48 4,85
BA19/1 645 M6 45 34 376 BA19/1 4079 516" 808 6,05
BA19/1 6649* M6 6 49 371 BA19/1 4095 3/8" 9.68 7,26
BA19/1755 M7 55 43 376 BA19/1 4097 1/8'NPT 11,11 8,33
BA19/177 M7 7 55 371 BA19/1 4098 1/8'NPT 7,94 5,94
BA19/186 M8 6 49 376 BA19/1 4111 7/16" 82 6,15
BA19/1 88" M8 8 62 371 BA19/1 4127 1/2" 9.32 6,99
BA19/1 997 M9 9 7 371 BA19/14142  9/16"UNF 10,9 8,18
BA19/1 107 M10 7 55 376

BA19/11010* M10 10 8 371

BA19/1 11862 M11 8 62 376

BA19/1 120" M12 9 7 376 o T s
BA19/100119 11 9 376 ey N




8BS
BA19/1 34
BA19/1 45
BA19/1 55545
BA19/1 6645
BA19/1 862
BA19/1 107
BA19/1 1285
BA19/1 00105

Jl BA19/1=M3-M12

Jl BC31/2= M6-M20

| #% |
| Rg | f | O
M3 4 3,2

M4
M5
M6
M8

M10
M12

BA19/1 DIN#F &

2 W

85
6
6,2
7
8,5
10,5

BC31/2 DIN#F &

0!

4
4,5
4,5
5
5,6
6,5

46 2

-Iilﬁ
BC31/2 6649 M6 6 4,9 371
BC31/27649 M7 6 4,9 352
BC31/27755 M7 7 5.5 371
BC31/2 8649 M8 6 4,9 376
BC31/2 88~ M8 8 6,2 371
BC31/2 997 M9 9 7 371
BC31/2 107 M10 7 5,5 376
BC31/21010* M10 10 8 371
BC31/2 11862 M11 8 6,2 376
BC31/2 129* M12 ) 376
BC31/2 1411~ M14 11 376
BC31/2 1612* M16 12 376
BC31/2181411* M18 14 11 376
BC31/22016* M20 16 12 376
BC31/20018145 18 14,5 376

£k i 1P 22 ¥ IR 358 < 2k

BA19/1 ISOiE &

s

BA19/1 3315
BA19/1 0042
BA19/1 0044
BA19/1 0046
BA19/1 55
BA19/1 0053
BA19/1 663
BA19/1 0082
BA19/1 0102
BA19/1 0121
BA19/1 0144

_eg | f | O
M3 3,15 2,5
M4 3,15 2,5
M4 4 3,15

M4,5 4,5 3,55
M5 5 4
M5,5 5,6 4,5
M6 6,3 5
M8 8 6,3
M10 8 6,3
M12 ¢ 7,1
- 11,2 9

BC31/2 ISO#F it
g | f | O |

®Bs
BC31/2 4079
BC31/2 4095
BC31/2 4111
BC31/2 4127
BC31/24131C
BC31/24142
BC31/24158
BC31/24166C
BC31/24174
BC31/24190
BC31/2 4206
BC31/24209C
BC31/2 4222

“E R R

5/16" 8,08
3/8" 9,68
7/16" 8,2
1/2" 9,32
1/4"PT 14,27
9/16" 10,9
5/8" 12,19
3/8"PT 17,78
11/16" 18,77
34" 14,99
13/16"UNF 16,56
1/2NPT 17,46
7/8"UNF 17,7

—
il

IE@

6,05
7,26
6,15
6,99
10,69
8,18
9,14
13,49
10,31
11,28
12,42
13,08
13,28




Jl BC31/2= M6-M20

BC31/2 DIN#F &

BC31/2 6645

BC31/2 862 M8 6,2 5
BC31/2 107 M10 7 5,9
BC31/2 1285 M12 8,5 6,5
BC31/2 14105 M14 10,5 8
BC31/2 16125 M16 12,5 10
BC31/2 181411 M18 14 11
BC31/22015 M20 15 12
BC31/22217 17 13
BC31/2001915 19 15

l BD48/3= M14-M33

BD48/3 DIN#F §#

B st

BD48/3 129 M12

BD48/3 1411~ M14 11 9 376
BD48/3 1612* M16 12 © 376
BD48/3 181411* M18 14 11 376
BD48/32016* M20 16 12 376
BD48/32218* M22 18 14,5 376
BD48/32418145* M24 18 14,5 376
BD48/3272016* M27 20 16 376
BD48/3 3022* M30 22 18 376
BD48/3 3325* M33 25 20 376
BD48/3 002822 28 22 376

BC31/21SOiF#

BN e B Sases

BC31/2 663
BC31/20082
BC31/2 107
BC31/2 0121
BC31/2 14112
BC31/2 16125
BC31/2 1814112
BC31/22014
BC31/22216
BC31/2001814

I
-lil

M8 8 6,3
M10 7 5,5
M12 9 71
M14 11,2 9
M16 12,5 10
M18 14 11,2
M20 14 11,2

16 12,5

18 14

BD48/3 ISOiF

BD48/3 14105
BD48/3 16125
BD48/3 181411
BD48/32015
BD48/3 2217
BD48/3241915
BD48/3 272015
BD48/3 3023
BD48/3 332519
BD48/3 002821

BRPR

_iger | | O
M14 10,5 8
M16 12,5 10
M18 14 11
M20 15 12
M22 17 13
M24 19 15
M27 20 15
M30 23 17
M33 25 19

28 21

o




BD48/3 4127
BD48/3 4142
BD48/3 4158
BD48/34166C
BD48/3 4174
BD48/3 4190
BD48/3 4206
BD48/3 4209C
BD48/3 4222
BD48/3 4238
BD48/3 4254
BD48/3 4264C
BD48/3 4286
BD48/3 4317
BD48/3 4332C
BD48/3 4349

BE60/4 2016

BE60/4 2218*
BE60/4 2418*
BE60/4 2720*
BE60/4 3022*
BE60/4 3325*
BE60/4 3628*
BE60/4 3932*
BE60/4 4232*
BE60/4 4536*
BE60/4 4836~

I - =3

Il BD48/3= M14-M33

Il BE60/4= M22-M48

BD48/3 DIN#F &

- W
B @& | f | O |

Z W
1/2" 9,32
9/16" 10,9
5/8" 12,19
3/8"NPT 17,78
11/16" 13,77
3/4" 14,77
13/16" 16,56
1/2"NPT 17,46
7/8" 17,7
15/16" 19,3
1" 20,32
3/4"NPT  23.01
1-1/8" 22,76
1-1/4" 25,93
1"NPT 28,57
1-3/8'UNF 28,14

BE60/4 DIN#F #

BT L

g | f | O |
M20 16 12 376

18
18
20
22
25
28
32
32
36
36

14,5

14,5
16
18
20
22
24
24
29
29

0!

6,99
8,18
9,14
13,49
10,31
11,23
12,42
13,08
13,28
14,48
15,24
17,25
17,07
19,46
21,41
21,11

376
376
376
376
376
376
376
376
376
376

£k i 1P 22 ¥ IR 358 < 2k

@
g | f | 0|
BD48/3 14112 M14 11,2 9
BD48/3 16125 M16 12,5 10
BD48/3 1814112 M18 14 11,2
BD48/32014 M20 14 11,2
BD48/3 2216 M22 16 12,5
BD48/3241814 M24 18 14
BD48/3 272016 M27 20 16
BD48/3 3020 M30 20 16
BD48/3 33224 M33 22,4 18

4 =2

BE60/4 4381C 1-1/2" 31,32 23,5
BE60/4 4412C 1-5/8" 33,15 24,87
BE60/4 4419C  1-1/4"NPT 33,34 24,99
BE60/4 4444C 1-3/4" 36,32 27,23
BE60/4 4476C 1-7/8" 38,68 28,93
BE60/4 4478C  1-1/2"NPT 38,1 28,57

“E R RN

BD48/3 ISOiF

BEG0/4 ISO#F
gy | f [ O

o8




) &k 1 1P 22 ¥ IR 43 2 2k

R RIRIRR LR T
[T B
T a0
e " i
i !
BA19/1G
“21K
BA19/1G 129 19 21,5 9
BA19/1G 4158 19 32 215 23 25 12,19 9,14
BC32/2G
BC31/2G 2016
BC31/2G 2218 31 50 35 29 2 22 18
BC31/2G 4238 31 50 35 29 2 19,3 14,48
BD48/3G
BD48/3G 3224 55,5
BD48/3G 3629 48 72 555 39 0 36 29
BF60/4G
s --E-
BF60/4G 0521
BF60/4G 4508 60 95 63 60 18 41,76 31,32
ﬂ-
BX42150/25 BA19/1P-19/11P
BX42150/50 BA19/1P-19/11P 23 50 Hll sl o
BX42250/50 BC31/2P-31/12P 35 50 t-b—
BX42250/100 BC31/2P-31/12P 35 100
BX42350/50 BD48/3P-48/13P 48 50 L
BX42350/100 BD48/3P-48/13P 48 100




) &k 1 1P 22 ¥ IR 43 2 2k

BA19/1P

R~t

Bh+£8im ®RE _
oD |a|blo|e| Mg |
19 32 70 51 23 M3 8.5

BX42146/0030 + BX42147/0030= BA19/1P 335 21.5 2.7
BX42146/0040 + BX42147/0040= BA19/1P 445 19 32 215 70 51 23 M4 4.5 3.4
BX42146/0050 + BX42147/0050= BA19/1P 56 19 32 215 70 51 23 M5 6 4.9
BX42146/0060 + BX42147/0050= BA19/1P 6649 19 32 215 70 51 23 M6 6 4.9
BX42146/0080 + BX42147/0080= BA19/1P 88 19 32 215 70 51 23 M8 8 6.2
BX42146/0100 + BX42147/0101= BA19/1P 107 9 32 215 70 51 23 M10 7 ),/5)
BX42146/0100 + BX42147/0100= BA19/1P 1010 19 32 215 70 51 23 M10 10 8

BX42146/0120 + BX42147/0120= BA19/1P 129 19 32 215 70 51 23 M12 9 7

BC31/2P

!FE+2% 55
(4 |D|a|b|c|e | my |
3i 50 35 96 67 M6 6

BX42246/0060 + BX42247/0060= BC31/2P 6649 34.5 4.9
BX42246/0080 + BX42247/0080= BC31/2P 88 31 50 35 96 67 34.5 M8 8 6.2
BX42246/0100 + BX42247/0101= BC31/2P 107 31 50 35 96 67 34.5 M10 7 .5
BX42246/0100 + BX42247/0100= BC31/2P 1010 31 50 35 96 67 34.5 M10 10 8
BX42246/0120 + BX42247/0120= BC31/2P 129 31 50 35 96 67 34.5 M12 9 7

BX42246/0140 + BX42247/0140= BC31/2P 1411 31 50 35 96 67 34.5 M14 11 O
BX42246/0160 + BX42247/0160= BC31/2P 1612 31 50 35 96 67 34.5 M16 12 9
BX42246/0180 + BX42247/0180= BC31/2P 181411 31 50 35 96 67 34.5 M18 14 11
BX42246/0200 + BX42247/0200= BC31/2P 2016 31 50 35 96 67 34.5 M20 16 12

BD48/3P

B+ 220 8BS
HOODDRETD
BX42346/0140 + BX42347/0140= BD48/3P 1411 48 72 555 132 89 48 M14 11 9
BX42346/0160 + BX42347/0160= BD48/3P 1612 48 72 555 132 89 48 M16 12 S
BX42346/0180 + BX42347/0180= BD48/3P 181411 48 72 55,5 132 89 48 M18 14 11
BX42346/0200 + BX42347/0200= BD48/3P 2016 48 72 555 132 89 48 M20 16 12
BX42346/0220 + BX42347/0220= BD48/3P 2218 48 72 555 132 89 48 mM22 18 14,5
BX42346/0240 + BX42347/0220= BD48/3P 2418145 48 72 55,5 132 89 48 M24 18 14,5
BX42346/0270 + BX42347/0270= BD48/3P 2720 48 72 555 132 89 48 mM27 20 16
BX42346/0300 + BX42347/0300= BD48/3P 3022 48 72 555 132 89 48 M30 22 18
BX42346/0330 + BX42347/0330= BD48/3P 3325 48 72 555 132 89 48 M33 25 20

/&4




) &k 1 1P 22 ¥ IR 43 2 2k

11 1= 51 B3 i B 3K 1)

BUSH 8
BUSH
o &
EXTENSION EXTENSION

£ i
] TERMINAL
48 i
TERMINAL

X—RENAE TRERNBT B BLHBA19/1P -19/11P - BC31/2P - 31/12P

tean:
19/1PRYK B AH70mm, IR F A15ME 42150/25(L=25 mm)F142150/50(L=50 mm),
BT LB H'B' A145mm, A T25mm




£2 ¥t IR 198 3 =k

P KRR

BX42146 BX421 47 BX42246
d

d

b 26 L 44 b 33

e 34.5
-ﬂ
BX42146/0030 BX42147/0030 BX42246/0060
BX42146/0040 M4 BX42147/0040 M4 4.5 3.4 BX42246/0080 M8
BX42146/0050 M5 BX42147/0050 M5 6 4.9 BX42246/0100 M10
BX42146/0060 M6 BX42147/0050 M6 6 4.9 BX42246/0100 M10
BX42146/0080 M8 BX42147/0080 M8 8 6.2 BX42246/0120 M12
BX42146/0100 M10 BX42147/0101 M10 7 5.5 BX42246/0140 M14
BX42146/0100 M10 BX42147/0100 M10 10 8 BX42246/0160 M16
BX42146/0120 M12 BX42147/0120 M12 9 7 BX42246/0180 M18

BX42246/0200 M20

BX42346 BX42247 BX42347

34.5
b 44 L 63 L 88
-ﬂ -Iﬂ
BX42346/0140 M14 BX42247/0060 BX42347/0140 M14
BX42346/0160 M16 BX42247/0080 M8 8 6.2 BX42347/0160 M16 12 9

BX42346/0180 M18 BX42247/0101  M10 7 5.5 BX42347/0180 M18 14 11

BX42346/0200 M20 BX42247/0100 M10 10 8 BX42347/0200 M20 16 12
BX42346/0220 M22 BX42247/0120 M12 © 7 BX42347/0220 M22 18 14.5
BX42346/0240 M24 BX42247/0140 M14 11 © BX42347/0220 M24 18 14.5
BX42346/0270 M27 BX42247/0160 M16 12 9 BX42347/0270 M27 20 16
BX42346/0300 M30 BX42247/0180 M18 14 11 BX42347/0300 M30 22 18
BX42346/0330 M33 BX42247/0200 M20 16 12 BX42347/0330 M33 25 20

A - - - I



£2 ¥t IR 198 3 =k

Jl BA13/10= M2-M10

BA13/10 DINiF# BA13/10 ISO#F
B s e
BA13/10 2521 2,5 2,1 371 BA13/10 28224 2,8 2,24
BA13/10 2821 2,8 2,1 371 BA13/10 31525 8,15 2,5
BA13/10 3527 3,5 2,7 371 BA13/10 0044 4 3,15
BA13/10 4534 4.5 3,4 371 BA13/10 54 5 4
BA13/10 5543 5,5 4,3 376 BA13/10 635 6,3 5
BA13/10 649 6 4,9 371
BA13/10 755 7 5.5 376
BA13/10 43 4 3 371
BA13/10 0081 * 8 6,2 371
d
Franive
Il BA19/11= M3-M12
BA19/11 DIN#z g BA19/11 I1SO#F
@ wa
| f | 1 | DIN | - f | O |
BA19/11 2821 2,8 2,1 371 BA19/11 4036 3,58 2,79
BA19/11 3527* 3,5 2,7 371 BA19/11 4039 4,06 3,18
BA19/11 4534* 4,5 3,4 371 BA19/11 4041 4,27 3,33
BA19/11 43 4 3 371 BA19/11 4047 4,88 3,78
BA19/11 5543 5,5 4,3 376 BA19/11 4048 4,93 3,86
BA19/11 649* 6 4,9 371 BA19/11 4054 5,59 4,19
BA19/11 755 7 585 376 BA19/11 4063 6,48 4,85
BA19/11 862* 8 6,2 371 BA19/11 4079 8,08 6,05
BA19/11 97* 9 7 376 BA19/11 4095 9,68 7,26
BA19/11 108* 10 8 371 BA19/11 4097 11,11 8,33
BA19/11 119 11 9 376 BA19/11 4098 7,94 5,94
BA19/11 4111 8,2 6,15
BA19/11 4127 9,32 6,99

BA19/11 4142 10,9 8,18




£2 ¥t IR 198 3 =k

Jl BA19/11= M3-M12

BA19/11 JISiF g BA19/11 ISO R

. T
= __f ] 0 | —= __f ]| 0 |

BA19/11 432 4 3,2 BA19/11 31525 3,15 2,5
BA19/11 5545 5,5 4,5 BA19/11 0044 4 3,15
BA19/11 54 5 4 BA19/11 0046 4,5 3,55
BA19/11 2064 6 4,5 BA19/11 54 5 4
BA19/11 2083 6,2 5 BA19/11 635 6,3 5
BA19/11 2122 8,5 6,5 BA19/11 0082 8 6,3
BA19/11 1058 10,5 8 BA19/11 0121 ) 7.1
BA19/11 0144 11,2 9

[l BC31/12= M6-M20 |,

BC31/12 DIN#Z & BC31/12 ANSIiF &

53 = e e e
BC31/12 649* 6 4.9 371 BC31/12 4079 8,08 6,05
BC31/12 755 7 5.5 376 BC31/12 4095 9,68 7,26
BC31/12 862* 8 6.2 371 BC31/12 4111 8,2 6,15
BC31/1297* 9 7 376 BC31/12 4127 9,32 6,99
BC31/12108* 10 8 371 BC31/124131C 14,27 10,69
BC31/12119* 11 9 376 BC31/12 4142 10,9 8,18
BC31/12 129* 12 9 376 BC31/12 4158 12,19 9,14
BC31/121411* 14 11 376 BC31/124166C 17,78 13,49
BC31/121612* 16 12 376 BC31/12 4174 13,77 10,31
BC31/12 18145 18 14.5 376 BC31/124190C 14,99 11,23

BC31/12 4206C 16,56 12,42
BC31/12 4209C 17,46 13,08
BC31I1 2 Isoﬁﬁ BC31/12 4222C 17,7 13,28

s
== I I
6,3 5

BC31/12 635

BC31/12755 7 55

BC31/12 0082 8 6,3

BC31/12 0121 9 7.1

BC31/12 1058 10,5 8

BC31/12 1129 11,2 9

BC31/12 12510 12,5 10

BC31/12 14112 14 11,2

BC31/1216125 16 12,5 L
BC31/12 1814 18 14 rnene

I - -
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Il BD48/13= M14-M33

BD48/13 DIN#F # BD48/13 ANSIiF #
__f [ O | DIN | g | f | O

BD48/13 119 11 9 376 BD48/13 4127 1/2" 9,32 6,99

BD48/13 129 12 9 376 BD48/13 4142 9/16" 10.9 8,18

BD48/13 1411 14 11 376 BD48/13 4158 5/8" 12,19 9,14

BD48/13 1612 16 12 376 BD48/13 4166C 3/8"NPT 17,78 13,49

BD48/13 18145 18 14,5 376 BD48/13 4174 11/16" 13,77 10,31

BD48/132016 20 16 376 BD48/13 4190 3/4" 14,99 11,23

BD48/13 2218 22 18 376 BD48/13 4206 13/16' 16,56 12,42

BD48/13 2520 25 20 376 BD48/13 4209C 1/2"NPT 17,46 13,08

BD48/13 2822 28 22 376 BD48/13 4222 7/8" 17,7 13,28

BD48/13 4238 15/16" 19,3 14,48

BD48/13 4254 1" 20,32 15,24

- BD48/13 4264C 3/4"NPT 23,01 17,25

BD48/13 ISOf# BD48/13 4286 1-1/8' 22,76 17,07

BD48/13 4317 1-1/4" 25,93 19,46

BD48/13 1129 11,2 9 BD48/13 4332C 1"NPT 28,57 21,41

BD48/13 12510 12,5 10 BD48/13 4349 1-3/8"UNF 28,14 21,11
BD48/13 14112 14 11,2
BD48/13 16125 16 12,5
BD48/13 1814 18 14
BD48/13 22418 22,4 18

31
andii
l BF60/14= M22-M48
BF60/14 DIN#F# BF60/14 ANSI{E f

s s

227 T 0 DN S T
BF60/14 18145 18 14,5 376 BF60/14 4381C 1-1/2" 31,32 28,5
BF60/14 2016 20 16 376 BF60/14 4412C 1-5/8" 33,15 24,87
BF60/14 2218 22 18 376 BF60/14 4419C 1-1/4"NPT 33,34 24,99
BF60/14 2520 25 20 376 BF60/14 4444C 1-3/4" 36,32 27,23
BF60/14 2822 28 22 376 BF60/14 4476C 1-7/8" 38,58 28,93
BF60/14 3224 32 24 376 BF60/14 4478C 1-1/2"NPT 38,1 28,57

BF60/14 3629 36 2E) 376
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